¹⁸ Bk. İbnu'l-Cevzî, *Fünûnü'l-efnân*, 142-148.

¹⁹ Bk. Ebü'l-Hasen Alemüddîn Alî b. Muhammed b. Abdissamed es-Sehâvî, *Cemâlü'l-kurrâ ve kemâlü'l-ikrâ*, thk. Dr. Mervan el-Atıyye ve Dr. Muhsin Harabe (Beyrut: Dârü'l-Meymûn, 1418/1997), 110-158.

²⁰ Bk. Ebü Abdillâh el-Hâris el-Muhâsibî, *Fehmü'l-Kur'ân ve Me'ânihî*, thk. Hüseyin el-Kavtelî, (Beyrut: Dârü'l-Kindî, 1398), 271-290.

²¹ Bk. Zerkeşî, *el-Burhan*, 1/432.

²² Zerkeşî, *el-Burhan*, 1/438-448.

Hadis eserlerinde müstakil bir bölüm tahsis edilerek ortaya konulan, ulûmu'l-Kur'ân literatüründe de Sehâvî'nin (ö. 643/1245) çalışmasında kısmen görülen fezâilü'l-Kur'ân rivayetlerini bir arada zikretme uygulaması Süyûtî'nin *el-İtkân*'ında belirginleşmiştir. Süyûtî, eserinde 'Fezâilü'l-Kur'ân' başlığıyla özel bir bölüm açmış, söz konusu rivayetleri Kur'ân'ın bütününün ve sûrelerin faziletine ilişkin olmak üzere iki